
令和元年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月3日 道路管理課 観音橋補修工事 10,717,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 9:30 19000183 和歌山市直川地内 110 日 9,260,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月3日 河川港湾課 
下水道災害復旧工事　紀伊地区
弘西

8,929,000 円 0 円 別添 令和1年12月6日 から 8,920,000 円

土木工事業 10:00 19000154 和歌山市弘西地内 116 日 7,825,960 円 0 令和2年3月30日 まで 99.90 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月3日 道路建設課 今福霊園区画整備工事 8,763,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:30 19000191 和歌山市今福２丁目地内 115 日 7,660,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月3日 耕地課 農道改良工事　安原地区吉原 5,097,000 円 0 円 別添 令和1年12月6日 から 4,488,270 円

土木工事業 11:00 19000182 和歌山市　吉原地内 100 日 4,486,045 円 0 令和2年3月14日 まで 88.06 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月3日 河川港湾課 滝畑川河川改良工事 7,172,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 11:30 19000178 和歌山市滝畑地内 100 日 6,260,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月6日 道路管理課 宮北跨線橋耐震補強工事その３ 136,300,000 円 121,290,000 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 9:30 19000140
和歌山市吉田地内から納定地内
まで

270 日 115,390,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月6日 （教）教育施設課 城東中学校トイレ改修工事 65,270,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

その他（公告
等参照）

10:00 19000174 和歌山市美園町二丁目６４番 100 日 58,740,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月6日 （教）教育施設課 有功東小学校トイレ改修工事 58,770,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

その他（公告
等参照）

10:30 19000173
和歌山市六十谷字末谷池尻７１
１番２

100 日 52,890,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月6日 （教）教育施設課 貴志中学校トイレ改修工事 57,810,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

その他（公告
等参照）

11:00 19000124
和歌山市梅原字横尾前５７９番
２

100 日 52,020,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月6日 道路管理課 
施設設置工事（待避所設置）そ
の１

4,390,000 円 0 円 別添 令和1年12月11日 から 3,906,600 円

土木工事業 13:30 19000190 和歌山市北野地内 90 日 3,879,407 円 0 令和2年3月9日 まで 88.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月6日 耕地課 農道改良工事　和佐地区禰宜 2,299,000 円 0 円 別添 令和1年12月11日 から 2,022,000 円

土木工事業 14:00 19000168 和歌山市禰宜地内 70 日 2,003,600 円 0 令和2年2月18日 まで 87.95 ％

（有）弘成開発   （株）森上土木 2 （有）弘成開発11

0 0
入札参加者がな
かったため、入札
取りやめ

10 （有）弘成開発   （有）中野運輸   良建 3 良建

9

0 0
入札参加者がな
かったため、入札
取りやめ

8 0 0
入札参加者がな
かったため、入札
取りやめ

7

0 0
入札公告文５の規
定により、入札取
りやめ

6 0 0
入札参加者がな
かったため、入札
取りやめ

5

0 0
入札公告文５の規
定により、入札取
りやめ

4
（株）大西工業   カメイ建設（株）   （株）希真産業   紀陽竹中
（株）   （株）山水組   （有）塩﨑組   太陽建設（株）   （有）
出口雅建設   隼総建   （株）人見組   （有）和歌山西開発

11 紀陽竹中（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

岡野エンジニアリ
ング（株）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

入札参加者がな
かったため、入札
取りやめ

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

1

工事種別

00

工事場所

岡野エンジニアリング（株）

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



令和元年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月6日 住宅第２課 
善明寺第６団地屋上防水改修工
事

4,100,000 円 0 円 別添 令和1年12月11日 から 3,690,000 円

防水工事業 14:30 19000193 和歌山市善明寺３９３番１ 100 日 3,690,000 円 0 令和2年3月19日 まで 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月10日 道路管理課 
緊急避難道路整備工事　紀伊地
区府中

17,992,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 9:30 19000201 和歌山市府中地内 100 日 15,830,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月10日 公共建築課 吹上分団消防車庫新設工事 8,310,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 10:00 19000143
和歌山市堀止東１丁目６番１７
号

0 日 7,460,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月10日 住宅第２課 
善明寺第６団地外壁塗装改修外
工事

9,480,000 円 0 円 別添 令和1年12月13日 から 8,527,668 円

塗装工事業 10:30 19000194 和歌山市善明寺３９３番１ 100 日 8,527,668 円 0 令和2年3月21日 まで 89.95 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月10日 住宅第２課 岩橋第４団地屋上防水改修工事 19,800,000 円 0 円 別添 令和1年12月13日 から 17,820,000 円

防水工事業 11:00 19000195 和歌山市岩橋１３４３番 110 日 17,820,000 円 0 令和2年3月31日 まで 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月10日 道路管理課 下三毛上三毛線舗装修繕工事 13,737,000 円 0 円 別添 令和1年12月13日 から 12,200,000 円

舗装工事業 11:30 19000184
和歌山市下三毛地内から上三毛
地内まで

90 日 12,193,088 円 0 令和2年3月11日 まで 88.81 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月10日 道路管理課 手平新中島線舗装修繕工事 12,998,000 円 0 円 別添 令和1年12月13日 から 11,600,000 円

舗装工事業 13:30 19000186
和歌山市南出島地内から新中島
地内まで

90 日 11,600,000 円 0 令和2年3月11日 まで 89.24 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月10日 道路管理課 宮前１０８号線舗装修繕工事 8,208,000 円 0 円 別添 令和1年12月13日 から 7,256,660 円

舗装工事業 14:00 19000187
和歌山市南出島地内から有家地
内まで

90 日 7,253,080 円 0 令和2年3月11日 まで 88.41 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月10日 道路管理課 岡崎１号線舗装修繕工事 5,415,000 円 0 円 別添 令和1年12月13日 から 4,756,816 円

舗装工事業 14:30 19000188 和歌山市井辺地内 90 日 4,753,040 円 0 令和2年3月11日 まで 87.85 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月13日 公共建築課 
けやき大通り地下駐車場機械式
撤去改修工事

71,110,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 9:30 19000167 和歌山市美園町５丁目１３番２ 100 日 63,990,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月13日 道路建設課 
野崎１７５号線道路改良工事そ
の２

35,440,000 円 0 円 別添 令和1年12月21日 から 31,411,458 円

土木工事業 10:00 19000189
和歌山市北島地内から湊地内ま
で

102 日 31,345,665 円 0 令和2年3月31日 まで 88.63 ％

0 0
入札参加者がな
かったため、入札
取りやめ

22

（株）三愛基礎工業   （有）サンデン工業   泰興建設（株）
（有）東和水道工業所   （株）中野建設   （株）中原建設   中村設
備工業（株）   （有）西庄西本建設   （株）丸栄山下組   ライトエ
ンジニアリング（株）

10
中村設備工業
（株）

21

淺川道路（株）   永昇建設（株）   （株）エコス   （株）希真産業
（株）幸輝開発   （有）柴山建設   （株）関組   （株）杖村舗装建
設   松浦舗道建設（株）

9 （株）エコス

20
亀井建設工業（株）   （株）関組   （株）杖村舗装建設   ライトエ
ンジニアリング（株）   （有）和西建設

5
（株）杖村舗装建
設

19

淺川道路（株）   加建工業（株）   亀井建設工業（株）   （株）里
村建設   （有）柴山建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   松
浦舗道建設（株）   （株）丸栄山下組   ライトエンジニアリング
（株）   （有）和西建設

11
ライトエンジニア
リング（株）

18
（株）エコス   加建工業（株）   （株）希真産業   （株）幸輝開発
（株）里村建設   （有）柴山建設   （株）関組   松浦舗道建設
（株）   （株）丸栄山下組

9
松浦舗道建設
（株）

17

三協樹脂建材（株）   （株）新光商事   （有）前芝塗装工業 3
（有）前芝塗装工
業

16

アサカワリフォーム（株）   オーロン物産（株）   大芝建材（株）
三協樹脂建材（株）   （有）シールテック   （株）新光商事
（有）谷村塗装工業   （有）西庄西本建設   （有）前芝塗装工業
若杉建装工業（株）   和防工業（株）

11
アサカワリフォー
ム（株）

15

0 0
入札公告文５の規
定により、入札取
りやめ

14 0 0
入札参加者がな
かったため、入札
取りやめ

13

12
オーロン物産（株）   （有）シールテック   （有）西庄西本建設
若杉建装工業（株）   和防工業（株）

5 和防工業（株）



令和元年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月13日 住宅第２課 
岩橋第４団地外壁塗装改修外工
事

35,000,000 円 0 円 別添 令和1年12月19日 から 31,500,000 円

塗装工事業 10:30 19000196 和歌山市岩橋１３４３番 104 日 31,500,000 円 0 令和2年3月31日 まで 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月13日 耕地課 ため池改良工事　有功地区園部 4,154,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 11:00 19000212 和歌山市　園部地内 90 日 3,610,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月13日 道路管理課 道路修繕工事　宮地区鳴神 3,784,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 11:30 19000192 和歌山市鳴神地内 100 日 3,300,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月13日 河川港湾課 下水路整備工事　宮地区秋月 3,723,000 円 0 円 別添 令和1年12月19日 から 3,272,800 円

土木工事業 13:30 19000170 和歌山市秋月地内 100 日 3,247,452 円 0 令和2年3月27日 まで 87.91 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月13日 道路管理課 道路修繕工事　木本地区木ノ本 2,749,000 円 0 円 別添 令和1年12月19日 から 2,700,000 円

土木工事業 14:00 19000153 和歌山市木ノ本地内 90 日 2,445,120 円 0 令和2年3月17日 まで 98.22 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月13日 河川港湾課 下水路整備工事　楠見地区船所 1,854,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 14:30 19000169 和歌山市船所地内 80 日 1,620,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月13日 道路管理課 宇田禰宜線舗装修繕工事 3,600,000 円 0 円 別添 令和1年12月19日 から 3,169,516 円

舗装工事業 15:00 19000185
和歌山市下和佐地内から和佐中
地内まで

90 日 3,167,946 円 0 令和2年3月17日 まで 88.04 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月13日 道路管理課 舗装維持修繕工事　楠見地区粟 2,416,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

舗装工事業 15:30 19000203 和歌山市粟地内 90 日 2,100,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月17日 道路建設課 有本松島線道路改良工事 13,769,000 円 0 円 別添 令和1年12月20日 から 12,116,275 円

土木工事業 9:00 19000228 和歌山市有本地内 103 日 12,116,275 円 0 令和2年3月31日 まで 88.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月17日 道路管理課 紀和橋補修工事 12,509,000 円 0 円 別添 令和1年12月20日 から 10,905,478 円

土木工事業 9:30 19000200
和歌山市宇治家裏地内から嘉家
作丁地内まで

90 日 10,839,476 円 0 令和2年3月18日 まで 87.18 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月17日 道路建設課 
市駅和佐線道路新設改良工事そ
の３

7,223,000 円 0 円 別添 令和1年12月20日 から 6,383,200 円

土木工事業 10:00 19000208 和歌山市栗栖地内 103 日 6,380,672 円 0 令和2年3月31日 まで 88.37 ％

角谷産業（株）   （株）コウノ   （有）柴山建設   原実業
（株）森上土木   山博組

6 （有）柴山建設33

角谷産業（株）   （株）タムラ技建   （株）中野建設   原実業 4 角谷産業（株）

32 （株）貴志安商店   （株）北内組 2 （株）北内組

31

淺川道路（株）   永昇建設（株）   （株）関組   （株）杖村舗装建
設   （有）和西建設

5
（株）杖村舗装建
設

30 0 0
入札公告文５の規
定により、入札取
りやめ

29

ファイン工業   ライトエンジニアリング（株） 2 ファイン工業

28 0 0
入札参加者がな
かったため、入札
取りやめ

27

0 0
入札公告文５の規
定により、入札取
りやめ

26 （株）北内組   智代美建設（株） 2 （株）北内組

25

三協樹脂建材（株）   （株）新光商事   （有）谷村塗装工業
（株）堀井塗装工業   三笠建設（株）

5
三協樹脂建材
（株）

24 0 0
入札参加者がな
かったため、入札
取りやめ

23



令和元年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月17日 河川港湾課 
水路維持修繕工事　野崎地区島
橋西ノ丁

10,780,000 円 0 円 別添 令和1年12月20日 から 9,696,708 円

しゅんせつ工
事業

10:30 19000221 和歌山市島橋西ノ丁地内 100 日 9,688,104 円 0 令和2年3月28日 まで 89.95 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月17日 道路管理課 道路修繕工事　楠見地区船所 6,341,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 11:00 19000206 和歌山市船所地内 100 日 5,530,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月17日 耕地課 水路改良工事　岡崎地区西 7,206,000 円 0 円 別添 令和1年12月20日 から 6,338,433 円

土木工事業 11:30 19000218 和歌山市西地内 90 日 6,319,563 円 0 令和2年3月18日 まで 87.96 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月17日 河川港湾課 和田川河川改良工事その２ 5,676,000 円 0 円 別添 令和1年12月20日 から 5,045,000 円

土木工事業 13:30 19000197 和歌山市南畑地内 80 日 5,030,685 円 0 令和2年3月8日 まで 88.88 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月17日 耕地課 
水路改良工事　東山東地区南畑
外２か所

5,417,000 円 0 円 別添 令和1年12月20日 から 4,756,000 円

土木工事業 14:00 19000223 和歌山市南畑地内外２か所 90 日 4,755,191 円 0 令和2年3月18日 まで 87.80 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月17日 中央卸売市場 
中央卸売市場塵芥集積施設棟建
替工事

16,680,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 14:30 19000202 和歌山市西浜１６６０番４０１ 90 日 15,010,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月17日 道路管理課 名草５０号線舗装修繕工事 8,772,000 円 0 円 別添 令和1年12月20日 から 7,727,408 円

舗装工事業 15:00 19000217 和歌山市布引地内 90 日 7,676,852 円 0 令和2年3月18日 まで 88.09 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月17日 道路管理課 湊１３号線舗装修繕工事 6,230,000 円 0 円 別添 令和1年12月20日 から 5,477,784 円

舗装工事業 15:30 19000216 和歌山市湊５丁目地内 90 日 5,477,241 円 0 令和2年3月18日 まで 87.93 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月17日 道路管理課 
道路植栽工事　砂山地区砂山南
１丁目から今福地区葵町まで

5,168,000 円 0 円 別添 令和1年12月20日 から 4,573,000 円

造園工事業 16:00 19000199
和歌山市砂山南１丁目から葵町
まで

90 日 4,572,238 円 0 令和2年3月18日 まで 88.49 ％

淺川道路（株）   永昇建設（株）   （株）関組   （株）杖村舗装建
設   （株）丸栄山下組

5 淺川道路（株）

42

（株）井内屋種苗園   池田造園   角谷産業（株）   （株）松風園
太陽建設（株）   （有）玉井造園土木   （株）東陽園建設   （株）
松原園   （株）松原造園土木   （株）森上土木   吉田造園土木
（株）吉本園芸   （株）和歌山ナセリー

13
（株）松原造園土
木

41

0 0
入札公告文５の規
定により、入札取
りやめ

40 淺川道路（株）   永昇建設（株）   （株）関組 3 淺川道路（株）

39

（株）エコス   （有）國友組   （株）幸輝開発   （株）創和建設
力土建（有）   智代美建設（株）

6 （有）國友組

38 （株）創和建設   智代美建設（株） 2 智代美建設（株）

37

0 0
入札公告文５の規
定により、入札取
りやめ

36

（有）栄起創建   （株）エコス   （株）オオジ建設   （株）桂組
（株）協和開発   （有）國友組   （有）栗山建設工業   （株）幸輝
開発   庄司建設工業   （株）創和建設   大徹建設   力土建（有）
智代美建設（株）   （株）東陽園建設   （有）ユートピア建設
（株）吉本園芸

16 （株）エコス

35

34

（株）ヴァイオス   （株）大西工業   海晴工業（株）   （株）貴志
安商店   （株）北内組   紀陽竹中（株）   （株）里村建設
（株）三進建設工業   隼総建   （株）人見組   （有）火の国産業
（株）矢田建設   （有）山健重機整備   （株）吉本園芸   和歌山縣
ヘルス工業（株）

15
（株）三進建設工
業



令和元年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月17日 公園緑地課 
善明寺中央公園外１公園防球
ネット更新工事

4,991,000 円 0 円 別添 令和1年12月20日 から 4,414,648 円

とび・土工／
造園

16:30 19000207 和歌山市善明寺１１３番４外 90 日 4,414,648 円 0 令和2年3月18日 まで 88.45 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月20日 道路建設課 
紀伊１４９号線六箇井川人道橋
設置工事

45,024,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 9:30 19000181 和歌山市宇田森地内 170 日 39,870,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月20日 道路管理課 直川４５号線道路改良工事 45,008,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

舗装工事業 10:00 19000224 和歌山市直川地内 90 日 39,860,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月20日 道路管理課 
直川４５号線道路改良工事その
２

44,858,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

舗装工事業 10:30 19000225 和歌山市直川地内 90 日 39,740,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月20日 耕地課 農道改良工事　山口地区山口西 3,527,000 円 0 円 別添 令和1年12月25日 から 3,131,500 円

土木工事業 11:00 19000214 和歌山市山口西地内 70 日 3,131,500 円 0 令和2年3月3日 まで 88.79 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月20日 道路管理課 手平地下道排水施設補修工事 2,748,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 11:30 19000215 和歌山市手平２丁目地内 70 日 2,400,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月20日 耕地課 農道修繕工事　西山東地区吉礼 1,817,000 円 0 円 別添 令和1年12月25日 から 1,590,000 円

土木工事業 13:30 19000222 和歌山市吉礼地内 70 日 1,589,311 円 0 令和2年3月3日 まで 87.51 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月20日 耕地課 水路改良工事　西山東地区吉礼 1,736,000 円 0 円 別添 令和1年12月25日 から 1,527,100 円

土木工事業 14:00 19000210 和歌山市吉礼地内 80 日 1,512,718 円 0 令和2年3月13日 まで 87.97 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月20日 耕地課 
水路改良工事　西山東地区奥須
佐外１か所

1,622,000 円 0 円 別添 令和1年12月25日 から 1,430,000 円

土木工事業 14:30 19000213 和歌山市　奥須佐地内外１か所 70 日 1,430,000 円 0 令和2年3月3日 まで 88.16 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月20日 耕地課 水路改良工事　名草地区内原 1,513,000 円 0 円 別添 令和1年12月25日 から 1,500,000 円

土木工事業 15:00 19000211 和歌山市内原地内 90 日 1,330,296 円 0 令和2年3月23日 まで 99.14 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月20日 公園緑地課 本町公園園路舗装工事 3,252,000 円 0 円 別添 令和1年12月25日 から 3,250,000 円

舗装工事業 15:30 19000209 和歌山市北桶屋町地内 90 日 2,881,506 円 0 令和2年3月23日 まで 99.94 ％

（株）里村建設   （株）関組 2 （株）里村建設53

（株）オオジ建設   （株）創和建設   智代美建設（株）   （株）東
陽園建設   （株）矢田建設

5 （株）創和建設

52 （有）出口雅建設   （有）前畑建材店 2 （有）出口雅建設

51

（株）青木実業   （株）創和建設   大徹建設   智代美建設（株） 4 （株）創和建設

50 （株）青木実業   （株）創和建設   大徹建設   智代美建設（株） 4 智代美建設（株）

49

東建設工業   カネヨシ建設   根田建設（株）   （有）中野運輸
（株）森上土木

5 東建設工業

48 0 0
入札参加者がな
かったため、入札
取りやめ

47

0 0
入札参加者がな
かったため、入札
取りやめ

46 0 0
入札参加者がな
かったため、入札
取りやめ

45

（株）井内屋種苗園   池田造園   角谷産業（株）   （有）金坂重機
（株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）松風園   （有）玉井造園
土木   （株）東陽園建設   隼総建   （株）松原園   （株）松原造
園土木   （有）ユートピア建設   吉田造園土木   （株）吉本園芸
（株）和歌山ナセリー

16 隼総建

44 0 0
入札参加者がな
かったため、入札
取りやめ

43


